

สรุปการกำหนดราคากลางปรับปรุงเสียงตามสาย จัดซื้อเสียงตามสาย หมู่ที่ 2
(พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ครบชุด) โดยการติดตั้ง และเสียงตามสาย หมู่ที่ 4 โดยการติดตั้ง ตำบลคอนกำยาน

ลงวันที่ 16 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง/หน่วย	ราคากลาง
	- เสียงตามสาย หมู่ที่ 2 (พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ครบชุด) โดยการติดตั้ง ดังนี้			
1.	พาวเวอร์มีค 7L 2000 UT	1 เครื่อง	35,500.-	35,500.-
2.	ไม้ค้ำพร้อมขาตั้งโต๊ะ	1 ชุด	1,500.-	1,500.-
3.	ปากลำโพง ขนาด 15 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	28 ตัว	2,250.-	63,000.-
4.	ตะขอดึงสาย	60 ตัว	65.-	3,900.-
5.	สายดรอปวาย (ขนาด 0.9 มม. ยาว 200 เมตร : ม้วน)	30 ม้วน	1,800.-	54,000.-
6.	แคลมป์ล็อกสาย	50 ตัว	22.-	1,100.-
7.	ค่าติดตั้งพร้อมอุปกรณ์	1 งาน	22,000.-	22,000.-
	และเสียงตามสาย หมู่ที่ 4 โดยการติดตั้ง ดังนี้			
8.	พาวเวอร์มีค 7L 1500 UT	1 เครื่อง	29,000.-	29,000.-
ตัวอักษร (สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			รวมราคากลาง	210,000.-

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางสาวเพียงจันทร์ คอมพงษ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายวิรัช คาวเรือง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางสาวพวงทิพย์ สฎิปาน)


(ลงชื่อ)..........เลขานุการ

(นายชัยขวัญ ขวัญงาม)

คำสั่ง - ดำเนินการ

(ลงชื่อ)..........ปลัดอบต.คอนกำยาน

(นางสาวนิภา จำปาเงิน)


(นายสมบุญ สุทธิสถิร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนกำยาน

19 ก.ค. 2561